ετών 2024-2025, 2025-2026 & 2026-2027» με κωδικό 
MIS 6020851, η οποία συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ+) και 
από Εθνικούς Πόρους μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού & Κοινωνική Συνοχή» (ΠΠ 2021-2027). Στο πλαίσιο αυτού εκατόν τριάντα πέντε 
(135) τριτοετείς φοιτήτριες/ές, τεταρτοετείς φοιτήτριες/ές, πεμπτοετείς φοιτήτριες/ές και 
επί πτυχίω θα έχουν τη δυνατότητα να απασχοληθούν με πλήρες ωράριο και υποχρεώσεις 
σε Ιδιωτικούς ή Δημόσιους Φορείς Απασχόλησης, σε θέσεις σχετικές με τα γνωστικά